УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

              О Министре спорта Российской Федерации

     1. В  соответствии  с  пунктом  "д"  статьи   83   Конституции

Российской  Федерации  назначить   Колобкова   Павла   Анатольевича

Министром спорта Российской Федерации.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     19 октября 2016 года

     № 558